

入札結果一覧表

契約番号		5061000072			
課	054015	道路公園課	業 種	001	土木一式工事
名 称	社総交都第3号 都城運動公園南側エリア園路外整備工事				
場 所	都城市 妻ヶ丘町				
完成期限	令和7年10月31日				
入札年月日	令和6年8月9日 13時30分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
1 丸昭・桜木・博栄 特定建設工事共同企業体			落札 279,000,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）			306,900,000 円		
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）			307,652,400 円		
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）			279,684,000 円		
最低制限基準額			×	最低制限変動率	=
255,127,745				0.9950	
			最低制限価格		
			253,852,106 円		

(落札率) 99.75 %

入札結果一覧表

契約番号		5061000077			
課	051520	山之口総合支所産業建設課	業 種	001	土木一式工事
名 称		【不落】山之口運動公園関連整備事業 第1号 佐土原川（3工区）河川改修工事			
場 所		都城市 山之口町花木			
完成期限		令和7年3月17日			
入札年月日		令和6年8月9日 13時35分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
1 段建設工業 株式会社 代表取締役 段 修二			失格 36,150,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）			円		
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）			43,939,500 円		
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）			39,945,000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			円		
36,074,330 1.0035			36,200,590 円		

(落札率) %

入札結果一覧表

契約番号	5065000045				
課	181010	上下水道局水道課	業 種	008	電気工事
名 称	建設Ｒ６第１８号 一万城浄水場非常用発電機更新工事				
場 所	北諸県郡三股町大字宮村				
完成期限	令和7年3月14日				
入札年月日	令和6年8月9日 13時40分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体		第１回入札額	第２回入札額	第３回入札額	摘 要
1	九南・栄進・田之上 特定建設工事共同企業体	221,000,000			
2	九電工・みやえい・マエムラ 特定建設工事共同企業体	落札 217,500,000			
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。					
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）		239,250,000 円			
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）		246,969,800 円			
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）		224,518,000 円			
最低制限基準額		×	最低制限変動率	=	最低制限価格
206,556,560			1.0050		207,589,342 円

(落札率) 96.87 %

入札結果一覧表

契約番号		5061000087			
課	054040	土木部住宅施設課	業 種	002	建築一式工事
名 称	R 6 教総第 2 4 号 大王小プール改修工事				
場 所	都城市 大王町				
完成期限	令和7年3月14日				
入札年月日	令和6年8月9日 13時45分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体		第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額	摘 要
1	有限会社 田ノ上建設 代表取締役 田ノ上 幸二	落札 38,750,000			
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			42,625,000	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			43,098,000	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			39,180,000	円	
最低制限基準額	×	最低制限変動率	=	最低制限価格	
36,014,256		1.0025		36,104,291	円

(落札率) 98.90 %

入札結果一覽表

契約番号		5061000088					
課	054040	土木部住宅施設課		業 種	008	電気工事	
名 称		R 6 教総第 1 1 号 沖水小既設照明更新工事					
場 所		都城市 太郎坊町					
完成期限		令和6年12月13日					
入札年月日		令和6年8月9日 13時50分					
入札業者名または特定建設工事共同企業体				第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額	摘 要
1	株式会社 九南 代表取締役 黒川 浩之			37,500,000			
2	有限会社 ナガノ電設 代表取締役 長野 一正			落札 37,000,000			
3	株式会社 マエムラ電設 代表取締役 前村 康成			取消			
4	株式会社 ワサダ電気 代表取締役 早田 貴之			37,300,000			

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）

40,700,000 円

予定価格（消費税及び地方消費税を含む）

41,591,000 円

予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）

37,810,000 円

最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格

34,785,200 1.0050 34,959,126 円

(落札率) 97.85 %

入札結果一覧表

契約番号		5061000089			
課	054040	土木部住宅施設課	業 種	008	電気工事
名 称		R 6 教総第 2 8 号 沖水中既設照明更新工事			
場 所		都城市 都北町			
完成期限		令和6年12月13日			
入札年月日		令和6年8月9日 13時55分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
摘 要					
1	株式会社 九南 代表取締役 黒川 浩之		30,500,000		
2	有限会社 ナガノ 電設 代表取締役 長野 一正		取消		
3	株式会社 マエムラ電設 代表取締役 前村 康成		取消		
4	株式会社 ワサダ電気 代表取締役 早田 貴之		落札 30,100,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			33,110,000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			33,803,000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			30,730,000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
28,271,600 0.9955			28,144,377 円		

(落札率) 97.94 %

入札結果一覧表

契約番号		5065000058			
課	181015	上下水道局下水道課	業 種	001	土木一式工事
名 称		公共建起柵 R 6 第 5 号 公共柵設置（１工区）２期工事			
場 所		都城市 一万城町外			
完成期限		令和7年2月28日			
入札年月日		令和6年8月9日 14時05分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
			摘 要		
1	株式会社 アクエアー 代表取締役 久保田 勝志		辞退		
2	有限会社 アクティブ 代表取締役 中村 弘美		辞退		
3	株式会社 旭工業 代表取締役 渡邊 富雄		辞退		
4	有限会社 英建設 代表取締役 財部 周作		辞退		
5	江尻建設 株式会社 代表取締役 江尻 末治		辞退		
6	協友建設 株式会社 代表取締役 福元 久雄		7,960,000		
7	株式会社 霧島土木 代表取締役 佐土原 純一		辞退		
8	有限会社 弘栄建設 代表取締役 相葉 和弘		辞退		
9	有限会社 克栄建設 代表取締役 馬場 克己		辞退		
10	株式会社 サンビルド 代表取締役 久保 直重		辞退		
11	有限会社 四季設備 代表取締役 四季 信一		辞退		
12	有限会社 秀栄建設 代表取締役 坂江 陽輔		落札 7,610,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）				8,371,000	円
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）				9,322,500	円
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）				8,475,000	円
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格				7,533,707	円
7,571,565 0.9950					

(落札率) 89.79 %

入札結果一覧表

契約番号		5065000058			
課	181015	上下水道局下水道課	業 種	001	土木一式工事
名 称		公共建起柵 R 6 第 5 号 公共柵設置（１工区）２期工事			
場 所		都城市 一万城町外			
完成期限		令和7年2月28日			
入札年月日		令和6年8月9日 14時05分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
			摘 要		
13	有限会社 秀峰建設 代表取締役 緒方 哲哉		辞退		
14	須賀建設 株式会社 代表取締役 須賀 聡		辞退		
15	株式会社 清興建設 代表取締役 清水 聡美		辞退		
16	大豊建設 株式会社 代表取締役 増田 健		辞退		
17	有限会社 辰己建設 代表取締役 大塚 寛之		辞退		
18	東和建設工業 株式会社 代表取締役 河野 美幸		辞退		
19	株式会社 中尾組 代表取締役 中尾 輝美		辞退		
20	有限会社 日翔建設 代表取締役 城村 喜広		辞退		
21	株式会社 原澤建設工業 代表取締役 中島 守		辞退		
22	有限会社 吹上産業 代表取締役 吹上 実明		7,950,000		
23	有限会社 福島組 代表取締役 福島 正盛		辞退		
24	藤川建設 株式会社 代表取締役 藤川 秀之		8,050,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）			8,371,000 円		
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）			9,322,500 円		
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）			8,475,000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
7,571,565 0.9950			7,533,707 円		

(落札率) 89.79 %

入札結果一覧表

契約番号		5065000058			
課	181015	上下水道局下水道課	業 種	001	土木一式工事
名 称		公共建起柵 R 6 第 5 号 公共柵設置（１工区）２期工事			
場 所		都城市 一万城町外			
完成期限		令和7年2月28日			
入札年月日		令和6年8月9日 14時05分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
摘 要					
25	株式会社 藤誠建設 代表取締役 藤田 誠		辞退		
26	株式会社 北清緑建 代表取締役 清藤 裕成		7,750,500		
27	有限会社 堀之内緑地開発 代表取締役 堀之内 雅樹		辞退		
28	宮島建設 株式会社 代表取締役 宮島 良一		7,797,000		
29	株式会社 餅井建設 代表取締役 餅井 猛志		辞退		
30	株式会社 横山建設 代表取締役 横山 博行		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）			8,371,000 円		
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）			9,322,500 円		
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）			8,475,000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
7,571,565 0.9950			7,533,707 円		

(落札率) 89.79 %

入札結果一覧表

契約番号		5065000059			
課	181010	上下水道局水道課	業 種	008	電気工事
名 称		簡建山之口R6第7号 田原浄水場系4号井機械電気設備工事			
場 所		都城市 山之口町山之口外			
完成期限		令和7年2月28日			
入札年月日		令和6年8月9日 14時10分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
			摘 要		
1	有限会社 飯山電業 代表取締役 飯山 勘七郎		19,980,000		
2	有限会社 上野電設工業 代表取締役 上野 哲哉		辞退		
3	株式会社 永幸電設 都城本店 本店長 平山 恵		辞退		
4	株式会社 栄進電工 代表取締役 鎌田 直樹		辞退		
5	株式会社 九南 代表取締役 黒川 浩之		20,100,000		
6	株式会社 久保電業 代表取締役 久保 隆之		辞退		
7	株式会社 三電工 代表取締役 吉原 修示		辞退		
8	株式会社 田之上電気 代表取締役 田之上 智隆		19,900,000		
9	有限会社 ナガノ電設 代表取締役 長野 一正		辞退		
10	有限会社 橋口電業 代表取締役 橋口 崇		落札 19,750,000		
11	株式会社 マエムラ電設 代表取締役 前村 康成		取消		
12	株式会社 ワサダ電気 代表取締役 早田 貴之		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			21,725,000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			22,279,400 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			20,254,000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
18,552,664 1.0015			18,580,492 円		

(落札率) 97.51 %

入札結果一覧表

契約番号		5061000102				
課	051550	高崎総合支所産業建設課		業 種	013	舗装工事
名 称		電源高崎第 1 号 宮崎県電源立地地域対策交付金事業 上轟・中轟線舗装工事				
場 所		都城市 高崎町縄瀬				
完成期限		令和6年12月13日				
入札年月日		令和6年8月9日 14時15分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体				第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
				摘 要		
1	大淀開発 株式会社 代表取締役 堀之内 芳久			辞退		
2	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治			7,900,000		
3	株式会社 木場組 代表取締役 木場 智彦			辞退		
4	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博文			7,900,000		
5	真栄産業 株式会社 代表取締役 堀之内 真司			辞退		
6	株式会社 徳満建設 代表取締役 徳満 裕二			辞退		
7	南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守			7,950,000		
8	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博			7,950,000		
9	株式会社 平原産業 代表取締役 平原 敬司			落札 7,700,000		
10	株式会社 福島土建 代表取締役 福島 博朗			7,900,000		
11	丸昭建設 株式会社 代表取締役 長友 俊美			辞退		
12	吉原建設 株式会社 代表取締役 吉原 政秀			辞退		

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。

契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)

予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)

最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格

8,470,000 円

8,747,200 円

7,952,000 円

7,083,117 円

(落札率) 96.83 %

入札結果一覧表

契約番号		5061000103			
課	053515	農村整備課	業 種	013	舗装工事
名 称		市単農道 第2号 丸谷地区農道舗装工事			
場 所		都城市 丸谷町			
完成期限		令和6年11月27日			
入札年月日		令和6年8月9日 14時20分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
					摘 要
1	大淀開発 株式会社 代表取締役 堀之内 芳久		辞退		
2	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		4,400,000		
3	株式会社 木場組 代表取締役 木場 智彦		辞退		
4	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博文		4,400,000		
5	真栄産業 株式会社 代表取締役 堀之内 真司		辞退		
6	株式会社 徳満建設 代表取締役 徳満 裕二		辞退		
7	南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守		4,420,000		
8	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		4,420,000		
9	株式会社 平原産業 代表取締役 平原 敬司		4,428,000		
10	株式会社 福島土建 代表取締役 福島 博朗		落札 4,330,000		
11	丸昭建設 株式会社 代表取締役 長友 俊美		辞退		
12	吉原建設 株式会社 代表取締役 吉原 政秀		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			4,763,000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			4,870,800 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			4,428,000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
3,951,105 1.0035			3,964,933 円		

(落札率) 97.78 %

入札結果一覧表

契約番号		5065000064			
課	181010	上下水道局水道課	業 種	020	機械器具設置工事
名 称		【不落】建設R 6 第 3 0 号 笛水浄水場系竹元ポンプ場加圧ポンプ更新工事			
場 所		都城市 高崎町笛水			
完成期限		令和7年1月31日			
入札年月日		令和6年8月9日 14時25分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
			摘 要		
1	あさひ電機 有限会社 代表取締役 竹中 展子		失格 3,322,600		
2	有限会社 四季設備 代表取締役 四季 信一		失格 3,316,000		
3	株式会社 天神製作所 取締役社長 天神 隆		失格 3,305,000		
4	株式会社 マエムラ電設 代表取締役 前村 康成		失格 3,323,000		
5	株式会社 都城北諸地区清掃公社 代表取締役 梶 卓也		辞退		
6	有限会社 都城計装 代表取締役 溝上 太海		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			_____ 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			_____ 3, 973, 200 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			_____ 3, 612, 000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
3, 321, 596 1. 0015			_____ 3, 326, 578 円		

(落札率) %

入札結果一覧表

契約番号		5065000065			
課	181010	上下水道局水道課	業 種	026	水道施設工事
名 称		簡建御池 R 6 第 2 号 国道 2 2 3 号外 1 路線 送水管布設工事			
場 所		都城市 御池町			
完成期限		令和7年2月7日			
入札年月日		令和6年8月9日 14時30分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
			摘 要		
1	株式会社 アクエアー 代表取締役 久保田 勝志		辞退		
2	株式会社 石原工業 代表取締役 石原 文雄		辞退		
3	稲元建設 株式会社 代表取締役 稲元 由紀夫		辞退		
4	有限会社 上之原設備 代表取締役 上之原 彰		辞退		
5	有限会社 小野設備 代表取締役 小野 大介		辞退		
6	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		辞退		
7	有限会社 技建工業 代表取締役 中村 雅喜		辞退		
8	有限会社 木藤建設 代表取締役 木藤 修		辞退		
9	久保設備 株式会社 代表取締役 坂井 真由美		落札 20,320,000		
10	株式会社 坂元建設 代表取締役 坂元 誠治		辞退		
11	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博文		辞退		
12	有限会社 四季設備 代表取締役 四季 信一		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)				22,352,000	円
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)				23,529,000	円
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)				21,390,000	円
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
19,218,915 1.0000				19,218,915	円

(落札率) 94.99 %

入札結果一覧表

契約番号		5065000065			
課	181010	上下水道局水道課	業 種	026	水道施設工事
名 称		簡建御池 R 6 第 2 号 国道 2 2 3 号外 1 路線 送水管布設工事			
場 所		都城市 御池町			
完成期限		令和7年2月7日			
入札年月日		令和6年8月9日 14時30分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
13 株式会社 清水組 代表取締役 清水 三郎			辞退		
14 株式会社 大成工務店 代表取締役 谷村 一成			辞退		
15 有限会社 高橋設備工業 代表取締役 高橋 庸峰			辞退		
16 段建設工業 株式会社 代表取締役 段 修二			辞退		
17 株式会社 ツモル建設 代表取締役 黒木 幸樹			辞退		
18 株式会社 東洋 代表取締役 坂田 幸一			辞退		
19 株式会社 徳満建設 代表取締役 徳満 裕二			辞退		
20 有限会社 南興建設 代表取締役 川上 一郎			辞退		
21 南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守			辞退		
22 株式会社 日建開発 代表取締役 福重 博司			辞退		
23 野田設備工業 株式会社 代表取締役 中山 則子			辞退		
24 株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博			辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)				22,352,000	円
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)				23,529,000	円
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)				21,390,000	円
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
19,218,915 1.0000				19,218,915	円

(落札率) 94.99 %

入札結果一覧表

契約番号		5065000065			
課	181010	上下水道局水道課	業 種	026	水道施設工事
名 称		簡建御池 R 6 第 2 号 国道 2 2 3 号外 1 路線 送水管布設工事			
場 所		都城市 御池町			
完成期限		令和7年2月7日			
入札年月日		令和6年8月9日 14時30分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
					摘 要
25	株式会社 福永建設 代表取締役 福永 康宏		辞退		
26	丸昭建設 株式会社 代表取締役 長友 俊美		辞退		
27	吉原建設 株式会社 代表取締役 吉原 政秀		辞退		
28	有限会社 和田設備工業 代表取締役 和田 幸一		辞退		
29	有限会社 わらびの設備工業 代表取締役 蕨野 武典		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			22,352,000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			23,529,000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			21,390,000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
19,218,915 1.0000			19,218,915 円		

(落札率) 94.99 %

入札結果一覧表

契約番号	5065000066				
課	181010	上下水道局水道課	業 種	026	水道施設工事
名 称	建設Ｒ６第３２号 早鈴・岳下通線外１件 配水管布設工事				
場 所	都城市 上長飯町外				
完成期限	令和7年1月31日				
入札年月日	令和6年8月9日 14時35分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第１回入札額	第２回入札額	第３回入札額
1 株式会社 川元設備工業 代表取締役 川元 康弘			10,336,000		
2 有限会社 瀬尾設備 代表取締役 瀬尾 洋一			辞退		
3 株式会社 瀬戸山組 代表取締役 瀬戸山 一郎			辞退		
4 中尾設備 株式会社 代表取締役 中尾 隆			辞退		
5 有限会社 吹上産業 代表取締役 吹上 実明			辞退		
6 有限会社 福島組 代表取締役 福島 正盛			辞退		
7 有限会社 福島設備工業 代表取締役 福島 堅太郎			落札 10,300,000		
8 株式会社 持永組 代表取締役 持永 忠志			辞退		

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

契約希望金額	(消費税及び地方消費税を含む)	11,330,000	円
予定価格	(消費税及び地方消費税を含む)	11,374,000	円
予定価格	(消費税及び地方消費税を含まない)	10,340,000	円
最低制限基準額	× 最低制限変動率	= 最低制限価格	
9,291,524	1.0015		9,305,461 円

(落札率) 99.61 %